
 

 

 

Dodatek č. 2  

ke Smlouvě o dílo č. 035-A/16 ze dne 18. 5. 2016 
 

I. Smluvní strany 
 

Středisko společných činností AV ČR, v. v. i. 
se sídlem: Národní 1009/3, 110 00 Praha 1 

IČ: 60457856 

DIČ CZ60457856 

zastoupená: JUDr. Jiřím Malým, ředitelem 

zapsaná v rejstříku vědeckých výzkumných institucí vedeném Ministerstvem školství, mládeže a 

tělovýchovy České republiky 

na straně jedné jako objednatel  

(dále jako „objednatel“) 

 

a  

„Společnost Ubytovna AV“ 

1. Společnost: TREPART s.r.o. 

se sídlem: Pištěkova 782/3, 149 00  Praha 4 
IČ:   25917838   
DIČ: CZ25917838 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vl. 206689 

bankovní spojení:  

číslo účtu:  

zástupce ve věcech smluvních: p. Pavel Pátek, jednatel 

(„vedoucí společník společnosti“) 
 

2. Společnost: BAU plus, a.s. 

se sídlem: Na Zlíchově 228/4, 152 00 Praha 5 

IČ:   25607618  

DIČ: CZ25607618 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vl. 4869 

bankovní spojení: . 

číslo účtu:  

zástupce ve věcech smluvních: , v plné moci BAU plus a.s. 

 („druhý společník společnosti“), 

 
jejímž jménem jedná vedoucí společník: 
TREPART s.r.o. 

se sídlem: Pištěkova 782/3, 149 00  Praha 4 
IČ: 25917838  
DIČ: CZ25917838 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vl. 206689 

zástupce ve věcech smluvních: p. Pavel Pátek, jednatel 

bankovní spojení „Společnost Ubytovna AV“ :  
  

 
na straně druhé jako zhotovitel  
(dále jako „zhotovitel“) 
(objednatel a zhotovitel dále společně též jako „smluvní strany“ nebo každý samostatně též jako 
„smluvní strana“). 



2 

  

II. Předmět dodatku 
 

1. Mezi smluvními stranami byla dne 18.5.2016 uzavřena smlouva č. 035 - A/16 a dne  23. 8. 
2016 Dodatek č. 1 ke smlouvě, na základě které se zhotovitel zavázal pro objednatele provést dílo 
pod názvem „Dokončení ubytovny pro pracovníky AV ČR v areálu MBÚ - II. etapa, Vídeňská 1083, 
Praha 4“. 
 
2. Smluvní strany se tímto Dodatkem č. 2 ke smlouvě dohodly na nepodstatných změnách 
uvedené smlouvy. Jedná se o změny smluvního závazku, které jsou v souladu s ustanovením § 222 
odst. 4, 5, 6 zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. (dále jen „ZZVZ“), a to práce, 
dodávky a služby, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy a jsou nezbytné pro 
provedení původního závazku a práce, dodávky a služby, které objednatel jednající s náležitou péčí 
nemohl předvídat. Specifikace změn smlouvy je popsána ve změnových listech  ZL č.1b, 2, 3, 4, 5 
a 6b, které tvoří přílohu č. 4 smlouvy a jako příloha „A“ je přiložena k tomuto Dodatku č. 2. 
 
3. Smluvní strany se v souladu ustanovením čl. 20. bod 20.3 smlouvy se dohodly na změnách 
smlouvy takto:  

3.1 Čl. 5 odst. 5.1 smlouvy se mění a nově zní takto: 

 

„5.1. Smluvní strany se dohodly na celkové výši ceny za provedení díla: 

 vícepráce méněpráce 
cena v 

CZK 

    

    
Cena za provedení díla bez DPH dle 
smlouvy ze dne 18.5.02016   45 979 319 
Dohodnutá cena díla dle změn smlouvy 
podle Dodatku č. 2 bez DPH 1 736 754 -43 512 1 693 242 

    

cena díla dle smlouvy ve znění Dodatku č. 2 bez DPH   47 672 561 

DPH 21%   10 011 238 
Cena díla dle smlouvy ve znění Dodatku 
č. 2 vč. DPH      57 683 799 

 

 3.2 V čl. 21. bod 21.4 se na konci doplňuje tento text: 
 
  „Příloha č. 4 Specifikace změn smlouvy dle Dodatku č. 2“ 
 
 

III. Závěrečná ustanovení 
 

1. Není-li výslovně uvedeno v tomto Dodatku č. 2 jinak, zůstávají ostatní ustanovení smlouvy, 
která nebyla změněna Dodatkem č. 2, v platnosti. 
 
2.  Tento Dodatek č. 2 je vyhotoven v pěti stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel  
obdrží tři vyhotovení a zhotovitel dvě vyhotovení.  
 
3. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním smlouvy prostřednictvím registru smluv v souladu 
se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a registru smluv, v platném znění (zákon o registru smluv). Smluvní strany se 
vzájemně dohodly, že k zajištění uveřejnění smlouvy se tímto zavazuje Středisko společných 
činností AV ČR, v. v. i., a to do 30 dnů po podpisu smlouvy. O zveřejnění smlouvy bude druhou 
smluvní stranu neprodleně informovat. 
 
4. Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními 
stranami. 



3 

  

 
5.     K Dodatku č. 2 je přiložena příloha č. 4 smlouvy Specifikace změn smlouvy dle Dodatku č. 

2“, zde označená jako příloha: „A“, která obsahuje změnové listy č. 1b, 2, 3, 4, 5, 6b. 
 

V Praze dne 31.1. 2017 V Praze dne 31.1.2017 
 

Objednatel 
Středisko společných činností AV ČR, v. v. i. 

Zhotovitel 
„Společnost Ubytovna AV“ 

 
TREPART s.r.o.  

 
 
 

________________________ 

  
 
 

________________________ 

JUDr. Jiří Malý, ředitel p. Pavel Pátek 

 jednatel společnosti 

  
 

BAU plus, a.s. 
 
 
 

________________________ 

                                                                                  
                                                                                 v plné moci BAU plus a.s. 




